

Příloha č. 1-specifikace KVD-AC

**Dodávka a montáž klimatizace - místností S303, S304, S305 a S306
pracovny a učebny Katedry výchovné dramatiky DAMU**

Umístění:

Objekt DAMU - AMU, Karlova 26, Praha 1

TIP SERVIS PRAHA, s.r.o.

Zařízení chlazení			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Venkovní jednotka	RAV GM562ATP-E Qch = 5,0 kW	1 ks	45 300	45 300
Vnitřní podstropní jednotka	RAV HM561CTP-E Qch=5,0	1 ks	29 800	29 800
Kabelový nástěnný ovladač	RBC ASCU11E	1 ks	2 400	2 400
Venkovní jednotka multi (3+1)	RAS 3M26G3AV-E	1 ks	74 700	74 700
Vnitřní nástěnná jednotka	RAS B10G3KVSG-E EDGE	2 ks	17 100	34 200
Vnitřní nástěnná jednotka, vč. ovladačů	RAS B13G3KVSG-E EDGE	1 ks	18 300	18 300
Kabel pro výstupy - externí ovládání	součást vnitřní jednotky	0 ks	0	0
Obchodní sleva	(dle konkrétní nabídky)	%	-45 720	-45 720
Celkem za dodávku jednotek AC				158 980

Příslušenství			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Konzola	konstrukce plech	2 ks	2 800	5 600
Silentblok	40 x 40	2 bal	270	540
Kondenzátní čerpadlo	Miniblue	4 ks	3 085	12 340
Celkem za příslušenství				18 480

Montáž + montážní materiál			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Montáž zařízení RAS multisplit (3+1)	Včetně výškové práce (Caa do 5 m nad zemí)	1 kpl	10 000	10 000
Montáž zařízení RAV (1+1)	Včetně výškové práce (Caa do 5 m nad zemí)	1 kpl	7 000	7 000
Cu potrubí včetně tepelné izolace a komunikačního kabelu průměr 10/6	Dle předpokládané trasy	65 bm	550	35 750
Plastové PVC žlaby	Dle předpokládané trasy	20 bm	426	8 520
Montážní a chladírenský materiál	6 komplety	6 ks	420	2 520
Pájení natvrdo a zkouška dusíkem		3 kpl	920	2 760
Odvod kondenzátu do světlíku - dopojení s odvodem do 10bm - vrapová hadice	komplet	4 kpl	180	720
Malé stavební přípomoc + vrtací práce do 60cm SDS max , sekací práce,lešení	komplet	1 kpl	1 650	1 650
Napojení elektro na připravený přívod	komplet	2 kpl	350	700
Doprava, parkovné (Praha)	komplet - 2 cesty	3 kpl	920	2 760
Ekologický recyklační poplatek	komplet	1 kpl	184	184
Celkem				72 564

Dodávka a montáž celkem bez DPH 250 024

Dodávka a montáž celkem s DPH 302 529